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Köşe Yazısı Sayfa 7’de

Hüsnü Menteşeoğlu

TDCS CİHAZI

Denizli Öğrenci
Kart’ta vize 

dönemi başladı

Afet ve Acil Durum
Yönetimi Başkanlığı
(AFAD), ülkemizdeki
olumsuz hava koşullarına
karşı uyarılarda bulundu.
Kırklareli ve Tekirdağ için
Turuncu kodlu, araların-
da Denizli’nin de bulun-
duğu 22 il için ise Sarı
kodlu yağış uyarısı yapıl-
dı. >>Haberi 11’de

Denizli’Ye
uYarı!

Türkiye'nin en önemli astro tu-
rizm merkezlerinden birisi olan
Denizli'nin Beyağaç Topuklu Yay-
lası, Beyağaç Belediyesinin haya-
ta geçirdiği projeyle asfalt yola
kavuştu. >>Haberi Sayfa 11’de

Milli Eğitim Bakan-
lığınca 2024- 2025
eğitim öğretim yılına
ilişkin belirlenen tak-
vim kapsamında, okul

öncesi ve ilkokul 1. sı-
nıf öğrencileri için
Uyum Haftası progra-
mına başlandı. 
>>Haberi Sayfa 5’te

Denizli Valiliği
önünde düzenlenen
yeni adli yılın açılış
töreninde konuşan
Denizli Barosu Baş-
kanı Adnan Demir-

döğer, “Siyaset, eli-
ni yargının üstünden
çekmeli, yargıyı biz
yargı mensuplarına
bırakmalıdır” dedi.
>>Haberi 7’de

Burdur'un Gölhisar İl-
çesinden Denizli’nin Ça-
meli İlçesi istikametinde
ilerleyen otomobil yol-
dan çıkarak şarampole
düştü. Kazada 1 kişi öldü
3 kişi yaralandı. >>3’te

Denizli 
yolunda 

feci kaza!

Denizli Büyükşehir
Belediyesinin şehir içi oto-
büs ulaşımında kullanıma
sunduğu “Denizli Öğren-
ci Kartı”nda vize dönemi
başladı. Kart sahibi öğ-
rencilerin vize işlemlerini
1 Ekim 2024’e kadar
yaptırmaları gerektiği du-
yuruldu. >>Haberi 6’da

denizli’de yeni
adli yıl başladı

Denizli’nin Ta-
vas İlçesi’nde 13.
Geleneksel Rahvan
At Yarışları, renkli
görüntülere sahne

oldu.Tavas Ovasın-
da düzenlenen ya-
rışlar yoğun bir katı-
lım ile gerçekleşti.
>>Haberi 5’te

rahvan atlar,
tavas’ta yarıştı

AK Parti Denizli Genişletilmiş İl Danışma Mec-
lisi Toplantısında açıklamalarda bulunan AK
Parti Genel Başkan Yardımcısı Nihat Zeybekci,
gündeme ilişkin açıklamalarda bulundu. “Yiğit
düştüğü yerden kalkar derler ama biz düşmedik
bundan emin olun” diyen Zeybekci, “Milletimiz

Büyükşehir‘de ve ilçelerimizin çoğunluğunda
dedi ki bize 'Siz biraz dinlenin, şöyle bir üstünü-
zü başınızı toparlayın, şöyle bir silkinin kendini-
ze gelin, şöyle bir yeniden harekete geçin, uya-
nın.' Onun için emaneti şimdiki seçilen belediye
başkanlarımıza verdi” dedi. >>Haberi 7’de

Ağustos ayı ihracat verileri açık-
landı. Ülkemiz ihracatı yüzde 2,4 ar-
tışla 22,1 milyar dolar olarak gerçek-
leşti. TİM tarafından açıklanan Denizli
ihracatı yüzde 6 artışla 389 milyon do-
lar seviyesinde kaydedildi. Denizli
İhracatçılar Birliği'nce kayda alınan ih-

racat ise yüzde 10,8 artışla 314 mil-
yon dolar oldu. Böylelikle Denizli ve
DENİB ihracatı, 2024 yılının en yük-
sek ikinci aylık ihracatları olarak ka-
yıtlara geçti. Denizli ihracatı 9. sıradaki
yerini korumaya devam etti.
>>Haberin Devamı Sayfa 4’te

Zeybekci gözdağı verdi

Türkiye'nin en önemli turizm destinasyonlarından biri olan ve her yıl milyonlarca
turisti ağırlayan Pamukkale, çevre kirliliği ile gündeme geliyor. Pamukkale'nin ünlü
Kocaçukur bölgesinde biriken çöpler, ziyaretçilerin tepkisine neden oldu.

PAMUKKALE’DE COP 
YIGINLARI YUKSELiYOR!

‘Topuklu Yaylası’
çamurdan kurtuldu

Pamukkale’nin Kocaçukur böl-
gesindeki işletmelerin ve turistlerin
attığı çöpler, bölgedeki temizlik
faaliyetlerinin durması nedeniyle
toplanmayınca birikmeye başladı.
Bu durum, doğal güzellikleriyle
ünlü travertenlerin bulunduğu ala-
nı adeta çöp yığınına dönüştürdü.
Bölgeyi ziyaret eden turistler, gör-
dükleri manzara karşısında hayal
kırıklığına uğradıklarını belirterek

yetkililere tepki gösterdi. Pamuk-
kale Belediyesi, Kültür ve Turizm
Bakanlığı ile Koçaçukur’un kira be-
delinde anlaşma sağlayamamış
ve bakanlık Kocaçukur’u Pamuk-
kale Belediyesi’nin elinden almış-
tı. Sonraki süreçte de Pamukkale
Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur,
Kocaçukur’un çöplerini belediye
olarak toplamayacaklarını açıkla-
mıştı. >>Haberi Sayfa 5’te

Denizli ihracatı uçuşa geçti

Okullarda uyum
Haftası başladı



“Boş zaman hastalığı” hak-
kında bilgi veren Prof. Dr. Şev-
ket Özkaya, “Tatilden döndükten
hemen sonra kendinizi hasta mı
hissettiniz? Kısa, birkaç günlük ta-
til kaçamağı sonrası vücut ağrı-
ları, baş ağrıları ve yorgunluk gibi
ateş vb gribe benzer şikayetleri-
niz mi var? ‘Boş zaman hastalı-
ğı’na yakalanmışsınız.

Birçok kişi için seyahat, yo-
rucu bir deneyim olabilir ve vü-
cuda zarar verebilir. İster kısa bir
yolculuğa araba ile çıkıyor olun,
ister varış noktanıza uçakla uçu-
yor olun, gezginlerin bir süre se-

yahat ettikten sonra evlerine
hasta ve kırgın hissederek dön-
meleri yaygındır” dedi.

ÖZKAYA HASTALIKLA 
İLGİLİ BİLGİ VERDİ
“İnsanlar artık zaman kısıtlılı-

ğı ve ekonomik sebepler yüzün-
den, haftalar süren uzun tatiller
yerine, birkaç günlük kısa ve
hızlı geçen tatilleri tercih ediyor.
Ve bu kısa ve hızlı tatil sonrası
‘boş zaman hastalığı’ olarak da

bilinen ve psikolojik etkileri de
olan, dinlenmeye düzenli olarak
zaman ayırmayanların, genel-
likle tatillerde ve sonrasında veya
hafta sonlarında hastalanmala-
rına neden oluyor. Boş zaman
hastalığı, tıp literatüründe yeni
nesil hastalık olarak tanınma-
masına rağmen; vücut ağrıları,
baş ağrıları ve yorgunluk gibi ha-
fif ateş vb gribe benzer semp-
tomlara sahiptir. Peki, bir hafta
sonu kaçamağı bizi nasıl hasta

edebilir? Daha önce de belirtti-
ğimiz gibi seyahat etmek yorucu
olabilir. Daha geç saatlere kadar
ayakta kalabilir, daha fazla mik-
tarda yemek yiyebilirsiniz”

‘BOŞ ZAMAN 
HASTALIĞI’NA DİKKAT
“Hatta normalde evde yaptı-

ğınızdan daha fazla veya daha az
fiziksel aktivite yapıyor olabilir-
siniz! Bu değişiklikler, özellikle de
uyku yoksunluğu ve bağışıklık sis-
teminin zayıflamasına yol açarak
seyahatten sonra grip benzeri
semptomlar yaşamanıza neden
olabilir. Bu semptomlarla mü-
cadele etmenin en iyi yolları, grip
mevsiminde sağlıklı kalmak için
verdiğimiz ipuçlarına çok benzer:
Yeterli bir uyku planı yapın, al-
kol alımınızı sınırlayın ve egzer-
siz ve el yıkama gibi sağlıklı alış-
kanlıklar edinin. Ayrıca, ‘okullar
açılmadan, son bir hafta sonu ta-
tili yapalım’ diyen vatandaşları-
mız, bu ‘yeni nesil hastalığa’
dikkat etmelerini ve eğitim-öğ-
retim öncesi bağışıklık sistemle-
rine özen göstermelerini öneri-
yoruz.” İHA
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Anlaşılabilir adımlar attığınız
sürece gerçek niyetiniz belli ola-
bilir. Anlaşılabilir olmanın her
şeyden daha önemli olabilece-
ğini de unutmamalısınız. 

Daha gerçekçi adımlar atma-
ya ihtiyacınız var.

KOÇ (21 Mart-20 Nisan)

Elinizden gelenin en iyisini
yaptığınız sürece her şeyin daha
da iyiye gidebileceğini unutma-
yın. Her şeyden önce biraz da
kendinizi düşünmeniz gerekiyor.

Sınırları gereğinden fazla ihlal
etmekten de kaçının.

BOĞA (21 Nisan-20 Mayıs)

Gelişmeleri tamamen yakın-
dan takip etmek istiyorsunuz.
Beklenmedik gelişmelerle karşı-
laşacak olsanız da üstesinden
gelme şansınız var. İstediklerini-

ze adım adım ulaşabileceğiniz
bir süreçten geçiyorsunuz. 

İKİZLER (21 Mayıs-21 Haziran)

Her ne olursa olsun pes etmek
size yakışmayacak. 

Odak noktanızı biraz olsun
toparlamaya çalışın. Koşullara
uygun adımlar atmanız sizin

açınızdan oldukça önemli olma-
ya başlıyor.

YENgEç (22 Haziran-22 Temmuz)

Ufak tefek aksaklıkları gözü-
nüzde çok fazla büyütüyorsunuz.
Zihinsel ve fiziksel olarak rahat-
lamanın yollarını aramalısınız.
Her şeyin daha da iyiye gitmesi

için biraz daha zamana ihtiyacı-
nız olduğunu unutmayın.

ASLAN (23 Temmuz-23 Ağustos)

Odaklanma açısından beklen-
medik aksaklıklar yaşanacak
olsa da üstesinden gelme şan-
sınız var. 

Sınırlar üzerinde etkinlik gös-
termeyi başardığınız sürece her

şey istediğiniz gibi olabilir.

BAŞAK (24 Ağustos-23 Eylül)

Rahat adımların atılabileceği
bugün içerisinde istediklerinize
ulaşma şansınız  bir hayli fazla.
Sınırları gereğinden fazla zorla-
maktan da kaçınmalısınız. Ayrı-

ca, arkadaşlık İlişkilerinizde de
yeni gelişmeler gündeme gelebilir.

TERAZİ (24 Eylül-23 Ekim)

Daha net ifadeler ortaya koy-
manız gerekiyor. 

Ayrıca, ev ve aile hayatınızı
ilgilendiren yeni bir haber de
alabilirsiniz. 

Bu durum, yeni sorumlulukları
da beraberinde getirecek.

AKREP (24 Ekim-22 Kasım)

Onlara ikili iletişimler açısından
herhangi bir sorun yaşanmaya-
cak. Kendinizi doğru ifade ede-
cek ve karşınızdakini doğru al-
gılayacaksınız. Ayrıca, yeni sos-

yal aktivitelerde gündeme gele-
bilir. Keyifli bir gün sizi bekliyor. 

YAY (23 Kasım-21 Aralık)

Dengeler zorlayıcı olsa da üs-
tesinden gelme şansınız var.
Doğru olduğuna inandığınız
adımları atarken kontrollü olma-
lısınız. İçinde bulunduğunuz du-

ruma uygun adımlar atmanız ge-
reken bir süreçten geçiyorsunuz.

OĞLAK (22 Aralık-20 Ocak)

Yaklaşımlarınız konusunda bi-
raz daha kontrollü olmanız gere-
kiyor. Doğru iletişimin her açı-
dan önemli olabileceğini de
unutmamanız gerekmekte. Ça-

balarınızın karşılığını almak için
beklemede kalmazsınız.

KOVA (21 Ocak-19 Şubat)

Olumsuzluklar üzerinde etkin-
lik gösterme şansınız var ancak
bunun için biraz daha bekleme-
de kalmanız gerekiyor. 

Kontorlü tamamen elinizde
bulundurmanın yollarını arama-

nız gerekiyor. 

BALIK (20 Şubat-20 Mart)

Günlük burç yorumları

Ekran maruziyeti ile zekâ gelişimi arasında ciddi bir negatif ilişki olduğunu belirten Uzm. Dr. Ahmet İbrahim
Bektaşoğlu; erken yaşta telefon, tablet ve televizyona maruz kalan çocukların karşılaşabildiği riskleri anlattı.

Erken yaşta telefon, tablet
ve televizyona uzun süreli maruz
kalmanın çocuklarda obezite,
duruş bozukluğu ve uyku so-
runları gibi pek çok sağlık riskine
yol açtığı biliniyor. Ekran maru-
ziyetinin, bu fizyolojik etkilerin

yanı sıra bazı gelişimsel geriliklere
de sebep olabildiğini belirten
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uz-
manı Dr. Ahmet İbrahim Bekta-
şoğlu, “Ekrana maruz kalan be-
bekler ve çocukların sözel gelişi-
mi geri kalabilir. Göz teması ve

diyalog kurmada sorun yaşaya-
bilirler. Ayrıca, ekranın zeka test-
lerinde 15 puana kadar düşüşe
yol açtığı çalışmalarla gösteril-
miştir” dedi.

“AĞIR METAL 
ZEHİRLENMESİ 
KADAR TEHLİKELİ”
“Çocuklarda ekranın zararla-

rı, ağır metal zehirlenmesi kadar
tehlikeli olabiliyor” diyen Bekta-
şoğlu, “Obezite, duruş bozuk-
lukları, uyku bozuklukları Ekra-
nın bu fizyolojik etkileri son de-
rece önemli olmakla birlikte,
bunların gölgesinde kalmış geli-
şimsel gerilikler de mevcuttur. Ek-
ran maruziyeti olan bebeklerin ve
çocukların sözel gelişimi geri ka-
lıyor, diyalog kurmada ve göz te-
masında sorun yaşıyorlar. Ayrı-
ca ekranın zekâ testlerinde 15

puana kadar düşüşe yol açtığı ça-
lışmalarla gösterilmiştir” ifadele-
rini kullandı. Çocukları ekrandan
korumanın önemine vurgu ya-
pan Uzm. Dr. Bektaşoğlu, ço-
cuklarda aşırı ekran maruziyeti-
nin yol açabildiği bazı sorunları
şöyle sıraladı: “Yemek seçme, ag-
resiflik, sosyal donukluk, tat-
minsizlik” İHA

‘Boş zaman 
hastalığı’na dikkat!

Çocuklarda aşırı ekran zeka gelişimini etkiliyor

İlk kez okula başlayan ço-
cukların okula uyum sürecinde
ebeveynlere önerilerde bulunan
Uzman Klinik Psikolog EniseÖ-
ziç, “Okula ve sınıfına alışması 1-
2 hafta sürebilir. Acele etmeyin.
Zamanla okul ortamının güven-

li olduğunu hissetmeye başlaya-
caktır. Eğer bu alışma evresi 3
haftayı geçerse uzman desteğini
devreye alın” dedi.

Uzman Klinik Psikolog Eni-
seÖziç, 1. sınıfa başlayan öğ-
rencilerin ebeveynlerine tavsi-
yelerde bulundu. Çocukların öğ-
retmeniyle ilişkileri konusunda
önerilerde bulunan Uzm. Klnk.
Psk. Öziç, “Öğretmeniyle bağ
kurmasını destekleyin; iletişimde
olun, öğretmenini tanıması ko-
nusunda yardımcı olun. Okula ve
sınıfına alışması 1-2 hafta süre-
bilir. Acele etmeyin. Zamanla
okul ortamının güvenli olduğunu
hissetmeye başlayacaktır. Eğer
bu alışma evresi 3 haftayı ge-

çerse, uzman desteğini devreye
alın. Sizin kaygınızın çocuğunu-
zu etkileyeceğini unutmayın. Ba-
zen sadece sizden dolayı kaygı-
lı olacaklar. Ben hissettirmiyorum
diye düşünmeyin. Çocuklar her
şeyi çok iyi hisseder. Böyle bir so-
rununuz varsa sosyal çevrenizden
destek alın ya da uzman deste-
ğine başvurun” diye konuştu.

Ayrılık kaygısı yaşayan ço-
cukların alışma evrelerinin diğer

çocuklara göre daha uzun süre-
ceğini söyleyen Uzm. Klnk. Psk.
Öziç, “Ona zaman verin. Bırakıp
kaçmak, kandırarak gitmek gibi
durumlardan kaçının. Alışma ev-
resini kolaylaştırmak adına Aud-
reyPenn’in Avucundaki Öpücük
gibi kitaplar tam da bu çocukla-
rımıza göre, bu kaynağı birlikte
okuyabilirsiniz. Kitaplar ve hikâ-
yeler çocukları ve bence yetiş-
kinleri dahi sakinleştirip belirsiz-

liği ortadan kaldırabilir, duygu
yönetimini kolaylaştırabilir. Okul
kaygısını konu almış hikâye ve ki-
taplardan bol bol faydalanın.
Kimse ile asla kıyaslamayın. Her
çocuğun hızı farklıdır. Kimseyi
ona sürekli örnek göstermeyin.
Onun yerine ‘bak düne göre
çok daha iyisin biliyor musun’
şeklinde onu kendindeki pozitif
davranış değişimlerini hatırla-
tın” dedi. İHA

Okula yeni başlayan çocukların ailelerine öneriler

Göğüs Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Şevket Öz-
kaya, tıp literatüründe “yeni nesil hastalık”
olarak tanınan “boş zaman hastalığı”nın vücut
ağrıları, baş ağrıları, yorgunluk, hafif ateş ve
gribe benzer semptomlar gösterdiğini söyledi.
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DENiZLi’de VEFAT EDENLER - DEFNEDiLEN CENAZELER

Burdur'un Gölhisar İlçesinden Denizli’nin Çameli İl-
çesi istikametinde ilerleyen otomobil yoldan çıkarak
şarampole düştü. Kazada 1 kişi öldü 3 kişi yaralandı.

Denizli'nin Acıpayam ilçesinde, yağış nedeniyle kayganlaşan yolda kont-
rolden çıkan otomobilin şarampole devrildi. Kazada 2 kişi yaralandı.

Kaza, saat 23.30 sıralarında
Burdur'un Gölhisar ilçesine bağlı
Yeşildere köyü Yeşildere-Çameli
karayolunda meydana geldi. Edi-
nilen bilgilere göre, Denizli'nin Ça-
meli ilçesine doğru seyir halinde
olan Soner K.(43) idaresindeki 20
ABD 195 plakalı otomobil yoldan
çıkarak şarampole düştü. Kazada
sürücü Soner K., araçta yolcu ola-
rak bulunan Fikret K.(60), Rama-
zan D.(52) ve Önder Konuk(46) ya-
ralandı. Kazayı görenlerin 112 Acil

Çağrı Merkezi'ne ihba-
rı üzerine olay yerine
sağlık ve jandarma
ekipleri sevk edildi.
Olay yerine gelen sağ-
lık ekiplerinin yaptığı
kontrollerde Önder Ko-
nuk'un hayatını kay-
bettiği belirlerken, diğer
üç yaralı ilk müdahale-
lerin ardından Gölhi-
sar Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı.
Jandarma olay yeri inceleme ekip-

lerinin çalışmalarının ar-
dından hayatını kaybe-
den Önder Konuk'un ce-
nazesi ise morga götü-
rülürken şarampole dü-
şen otomobil çekici yar-
dımıyla düştüğü yerden
çıkarılarak otoparka çe-
kildi. Hastanede tedavi
altına alınan yaralıların
durumlarının iyi olduğu

öğrenilirken kaza ile ilgili incelme
başlatıldı. (İHA)

HABER MERKEZİ
Kaza, Acıpayam ilçesine bağlı Darıve-

ren ile Aliveren mahalleleri arasında mey-
dana geldi. Edinilen bilgiye göre; Çame-
li’nden Denizli istikametine gelmekte olan
otomobil, sürücüsünün yağış nedeniyle
kayganlaşan yolda direksiyon hakimiye-
tini kaybetmesi sonucu kontrolden çıktı.
Takla atarak tekeri kopan otomobil, şa-

rampole devrilerek durabildi.Kazayı gören
diğer sürücülerin ihbarı üzerine bölgeye
jandarma, sağlık ve itfaiye ekipleri sevk
edildi. Kazada yaralanan iki kişi, sağlık ekip-
lerinin olay yerine yaptığı ilk müdahale-
lerinin ardından ambulansla hastaneye kal-
dırıldı. Yaralıların sağlık durumlarının iyi ol-
duğu öğrenilirken, takla atan araçta büyük
maddi hasar meydana geldi.

Denizli yolunda
feci kaza!

lastiği koptu, takla attı!

Denizli’nin Çameli ilçesinde etkili olan şiddetli yağış, Ce-
vizli Mahallesi’nde dere yatağının taşmasına neden oldu.

Meteoroloji Genel Müdür-
lüğü tarafından yağış uyarısı
yapılan Denizli’de etkili olan
yağış hayatı olumsuz etkiledi.
Denizli’de dün ikindi vaktinde
gerçekleşen sağanak yağış ha-
yatı olumsuz etkiledi. Şiddet-
li yağış sonrasında, Çameli
ilçesinin Cevizli Mahallesi’nde
dere yatakları taşmasına sebep
oldu. Yaşanan afet nedeniyle
bölgeye itfaiye ekipleri, bele-
diye ekipleri ve iş makineleri
sevk edildi. Ekipler yoğun uğ-
raşlar sonucunda taşkınlara
müdahale etti. İHA

Şiddetli yağış dereleri taşırdıDenizli’nin Merkezefendi İlçesinde besihane yangınında maddi
hasar meydana geldi. Ekipler yangınla ile ilgili soruşturma başla�ı.

FERHAT SOLKOL
Denizli’nin Merkezefendi

İlçesine bağlı Yenişehir Ma-
hallesi’nde besihane alevlere
teslim oldu. Gece geç saatler-
de dumanları fark eden çevre
sakinleri 112 Acil Çağrı Mer-
kezi’ne ihbarda bulundu. İh-
bar üzerine Denizli Büyükşe-
hir Belediyesi’ne bağlı itfaiye
ekipleri kısa sürede yangına
müdahalede bulundu. Uzun
süren çalışmaların ardından
yangın kontrol altına alınırken,
soğutma çalışmaları sabah sa-
atlerine kadar sürdü. Yangın-
da maddi hasar meydana ge-
lirken, soruşturma başlatıldı.

Besihane yangını geceyi aydınlattı



4 3 EYLÜL 2024 SALI

Ağustos ayı ihracat verileri açıklandı. Ülkemiz ihracatı yüzde 2,4 artışla 22,1 milyar dolar olarak gerçekleşti. TİM tarafından açıklanan Denizli ihracatı yüzde
6 artışla 389 milyon dolar seviyesinde kaydedildi. Denizli İhracatçılar Birliği'nce kayda alınan ihracat ise yüzde 10,8 artışla 314 milyon dolar oldu. Böylelikle
Denizli ve DENİB ihracatı, 2024 yılının en yüksek ikinci aylık ihracatları olarak kayıtlara geçti. Denizli ihracatı 9. sıradaki yerini korumaya devam e�i.

ABDİL YAŞAROĞLU
Denizli İhracatçılar Birliği, ağustos

ayı ihracat verilerini açıkladı. Türkiye
İhracatçılar Meclisi tarafından açıkla-
nan Denizli ihracatı yüzde 6 artışla 389
milyon dolar olurken, DENİB tarafın-
dan kayda alınan ihracat ise yüzde 10,8
artışla 314 milyon dolar olarak ger-
çekleşti. Denizli ve DENİB ihracatı,
2024 yılının en yüksek ikinci aylık ih-
racatı olarak kayıtlara geçti. Denizli, en
fazla ihracat yapan iller arasında 9. sı-
radaki yerini korumaya devam etti.

“YILIN İLK 8 AYINI FARKLI 
DEĞİŞKENLERE RAĞMEN 
ARTIDA KAPADIK”
Denizli'nin ilk 8 aylık ihracat ra-

kamlarını değerlendiren DENİB Baş-
kanı Hüseyin Memişoğlu, "Ocak-Ağus-
tos döneminde, Denizli ihracatı yüzde
2,4 artışla 2,9 milyar dolar, DENİB ta-
rafından kayda alınan ihracat ise yüz-
de 5,9 yükselişle 2,3 milyar dolar
oldu. Yılın ilk sekiz aylık dönemini fark-
lı değişkenlere rağmen artıda kapadık.
Öncelikle küresel talepteki cansızlık ve
jeopolitik risklerin sadece bizim ihra-
catımızı değil, küresel ihracatı da et-
kilediğini net bir şekilde görüyoruz.
Üretim maliyetlerindeki artış ve son dö-
nemde yukarı yönlü hareket etse de
kurların çok uzun süre sabit seyretmesi,
Türkiye’yi ihracatta pahalı bir ülke ha-
line getiriyor. Asya’daki rakiplerimize
göre yüzde 40 bandında, Avrupa’da-
ki rakiplerimize göre de yüzde 20 ci-
varında daha pahalıyız. Bu durum fi-
yat tutturmada ihracatçılarımızın sorun
yaşamalarına sebep oluyor” dedi.

ÖNDE GELEN SEKTÖRLERDE 
İHRACAT GÖRÜNÜMÜ
Sektörlerin ihracat rakamlarına

değinen Memişoğlu, "Ağustos ayında
Denizli ihracatını sektörel olarak de-
ğerlendirdiğimizde; tekstil-konfeksi-
yon ihracatının yüzde 2,3 artışla 131
milyon dolar, elektrik-elektronik ihra-
catının yüzde 3,6 artışla 81 milyon do-
lar, demir-demir dışı metaller ihraca-
tının yüzde 17,2 artışla 53 milyon do-
lar, tarım ihracatının yüzde 18 azalış-
la 22 milyon dolar, madencilik ihra-

catının yüzde 7,8 azalışla
21,8 milyon dolar oldu-
ğunu görüyoruz. Ağustos-
ta makine ve aksamları
sektörü ihracatı 2 katın
üzerinde artışla 10,8 mil-
yon dolar oldu. Öte yan-
dan otomotiv, çimento-
cam-seramik ve toprak
ürünleri, kuru meyve, fın-
dık ve iklimlendirme sek-
törlerindeki ihracat artışları
da dikkat çekti" dedi.

ZİRVEDE İNGİLTERE’DE VAR
"Ağustos ayı ihracat verilerini ülke

bazında incelediğimizde, ilimiz ihra-
catında lider konumda olan İngiltere'ye
ihracatımız yüzde 0,8 azalışla 47,2 mil-
yon dolar olarak kaydedildi" diyen Me-
mişoğlu, açıklamasını şöyle sürdürdü:
“Ardından gelen ABD’ye ihracatımız
yüzde 13,3 artışla 46,8 milyon dolar,
Almanya’ya ihracatımız yüzde 7,4 ar-
tışla 36,1 milyon dolar, İtalya’ya ih-
racatımız yüzde 24,6 artışla 24,4 mil-
yon dolar, Hollanda’ya ihracatımız
yüzde 13,5 artışla 21,3 milyon dolar
olarak gerçekleşti. Ocak-Ağustos dö-

neminde Deniz-
li’den toplam 177
ülkeye ihracat ger-
çekleştirildi. Ağus-
tosta Denizli’den
İsveç, Yunanistan
ve Suudi Arabis-
tan’a olan ihracat
artışları dikkat çek-
ti. 2024’ün ikinci
çeyreğinde yıllık
büyüme yüzde

2,5 oldu ve beklentilerin altında ger-
çekleşti. Beklenti yüzde 2,95 seviye-
sindeydi. Çeyreklik bazda ise yüzde
0,1'lik sınırlı bir büyüme izlendi. Bü-
yümenin yüksek faizler ve sıkılaşma et-
kisiyle yavaşladığı yorumunu yapabi-
liriz. Dış talep açısından değerlendir-
diğimizde, ihracat büyümesi nere-
deyse sıfır düzeyinde seyretti. İthalat
kanadındaki veriler ise tüketime paralel
olarak yüzde 5,7 geriledi. Net ihraca-
tın büyümeye katkısı 1,3 puan oldu"

“EYLÜLDE YURTDIŞI 
FAALİYETLERE AĞIRLIK 
VERECEĞİZ”
Yaz aylarının geride kalmasıyla

birlikte uluslararası fuarların teker te-
ker kapılarını açmaya başladığını ifa-
de eden DENİB Başkanı Memişoğlu,
“ 3-5 Eylül tarihleri arasında Mosko-
va’da düzenlenecek olan Hometexti-
le& Design Fuarı’nda yerimizi alaca-
ğız. Denizli’den ev tekstili sektöründe
faaliyetleri olan toplam 17 üye firma-
mız da fuara katılım sağlayacak. 24-27

Eylül tarihleri arasında da Verona’da
düzenlenecek olan Marmomac Fua-
rı’na katılacağız. Fuarda doğal taş, blok
mermer, mermer makineleri sektörle-
rinde faaliyet gösteren 27 üye firma-
mız stant açacak. Her iki fuarda da il-
gili sektörlerimizi tanıtacağız ve üye fir-
malarımızın yanlarında olacağız” şek-
linde konuştu.

Denizli ihracatı uçuşa geçti

Türkiye İstatistik Kurumu, bu yılın ikinci çeyreğine ilişkin
gayrisafi yurt içi hasıla sonuçlarını açıkladı. Buna göre Tür-
kiye ekonomisi yılın ikinci çeyreğinde yüzde 2,5 büyüdü.

HABER MERKEZİ
Rektör Prof. Dr. Ahmet Kutlu-

han, Mühendislik Fakültesi Öğretim
Üyesi Prof. Dr. Abdullah Akdo-
ğan’ın yürütücüsü olduğu TÜBİ-
TAK BİDEB tarafından desteklenen
“Yaşam Döngüsü Boyutunda Kay-
nak Verimliliği ve Sürdürülebilirlik
Eğitimi”nin açılışına katıldı.

TÜBİTAK BİDEB tarafından
desteklenen “Yaşam Döngüsü Bo-
yutunda Kaynak Verimliliği ve Sür-
dürülebilirlik EğitimiPAÜ’de ger-
çekleştirildi. Saygı duruşu ve İstik-
lal Marşı’nın okunmasının ardından
program Rektör Prof. Dr. Ahmet
Kutluhan’ın yaptığı açılış konuşması
ile devam etti. 

“AMACIMIZ EKONOMİK 
KALKINMA VE 
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİ 
KAZANDIRMAK”
Rektör Prof. Dr. Kutluha, “Bu

eğitim; sadece üniversitemiz Fen ve
Mühendislik alanındaki katılımcı-
larla sınırlı kalmayıp sanayicilerimizi
de kapsamaktadır. Yapılacak olan
bu eğitim; Üniversite- sanayi işbir-
liğine önemli bir katkı sağlayarak,
sanayide yaşam döngü analizleriyle
ilgili farkındalığın gelişmesine kat-

kı sunacaktır.Geçekleştirilecek olan
eğitimin kapsamı, sadece üniversi-
temiz fen ve mühendislik alanındaki
katılımcılarla sınırlı kalmayıp, Üni-
versitemiz – Sanayi ikili işbirliğinde
sektörel anlamda sanayicilerimize
yönelik, özellikle kaynak verimlili-
ğini sağlamayı içermektedir. 

Bu hedef doğrultusunda daha
az hammadde ve enerji ile üretim
yaparak; ürünlerin ömrünü uzatıp,
onarım, yeniden kullanım ve geri
dönüşümü teşvik edip kaynak kul-
lanımını azaltılmayla, ekonomik
kalkınma ve sürdürülebilirliği ka-
zandırmaktır. Eğitim kapsamında
ayrıca; yaşam döngüsü bilincinin
oluşturulması, kaynak verimliliğinin
ve sürdürülebilirliğin önemi, mev-
cut üretimlere ek yeşil üretimin
kullanılabilirliğinin kazandırılması,
eko-tasarım ilkelerini benimsetil-
mesi, karbon ve Su ayak izi bilin-
ciyle temiz üretim tekniklerinin ar-
tırılarak sürdürülebilir kalkınma ve
toplumsal üretkenliğin artırılması
hedeflenmiştir. 

Etkinliğe katılım sağlayan baş-
ta Kimya, Kimya Mühendisliği ve
Çevre Mühendisliği olmak üzere,
sanayi sektöründe çalışan ve kay-
nak verimliliğiyle ilgilenen diğer

mühendislik alanlarına da katkısı
olacak güzel bir eğitim olması diler,
sunum yapacak olan TÜBİTAK-
MAM ve diğer hocalarımıza da te-
şekkür ederiz” ifadelerini kullandı. 

SUNUMLAR 
GERÇEKLEŞTİRİLECEK
Açılış konuşmalarının ardından

iki gün sürecekprogramın deva-
mında eğitim için planlanan su-
numlar gerçekleştirilecek.

Eğitimler kapsamında; Kaynak
Verimliliği Nedir? Kaynak Verimli-
liği Araçları, Temiz Üretim Nedir?
Temiz Üretimin Faydaları, Temiz
Üretim Etüdü Metodolojisi, Farklı
Sektörler İçin Temiz Üretim Fırsat-
ları, Yaşam Döngüsü Analizi (YDA),
Yaşam Döngüsü Analizi (YDA)
Metodolojisi, Farklı Sektörler İçin
Örnek YDA Çalışmaları adlı ders-
ler; ikinci gün ise: Kurumsal Karbon
Ayak İzi Nedir? , Ürün Karbon
Ayak İzi Nedir? , Kurumsal ve
Ürün Karbon Ayak İzi Hesaplama
Metodolojisi, Farklı Sektörlerden
Örnekler, Su Ayak İzi Nedir? , Su
Ayak İzi Hesaplama Metodolojile-
ri, Farklı Sektörlerden Örnekler
adlı eğitimler katılımcılarla buluş-
turulacak.

HABER MERKEZİ
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Tür-

kiye ekonomisinin 2. çeyrek büyüme
rakamlarını açıkladı. Buna göre ekonomi
2. çeyrekte (nisan-haziran) yüzde 2.5 ora-
nında büyüdü. Ocak-mart dönemini kap-
sayan ilk çeyrek büyümesi ise yüzde 5.7
olarak gerçekleşmişti.

DİĞER HİZMET FAALİYETLERİ 
İKİNCİ ÇEYREKTE %7,4 ARTTI
Gayrisafi Yurt İçi Hasıla'yı (GSYH)

oluşturan faaliyetler in-
celendiğinde; 2024 yılı
ikinci çeyreğinde bir
önceki yıla göre zin-
cirlenmiş hacim en-
deksi olarak; diğer hiz-
met faaliyetleri %7,4,
inşaat %6,5, tarım sek-
törü ile gayrimenkul
faaliyetleri %3,7, bilgi
ve iletişim faaliyetleri

ile finans ve sigorta faaliyetleri %3,4,
kamu yönetimi, eğitim, insan sağlığı ve
sosyal hizmet faaliyetleri %3,2, hizmetler
%2,9, mesleki, idari ve destek hizmet faa-
liyetleri %0,6 arttı. Sanayi sektörü ise
%1,8 azaldı. Mevsim ve takvim etkile-
rinden arındırılmış GSYH zincirlenmiş ha-
cim endeksi, bir önceki çeyreğe göre %0,1
arttı. Takvim etkisinden arındırılmış GSYH
zincirlenmiş hacim endeksi, 2024 yılı
ikinci çeyreğinde bir önceki yılın aynı çey-
reğine göre %2,8 arttı. Üretim yöntemiyle

Gayrisafi Yurt İçi Hasıla
tahmini, 2024 yılının ikin-
ci çeyreğinde cari fiyatlar-
la bir önceki yılın aynı çey-
reğine göre %78,6 artarak
9 trilyon 949 milyar 792
milyon TL oldu. GSYH'nin
ikinci çeyrek değeri cari fi-
yatlarla ABD doları bazın-
da 308 milyar 158 milyon
olarak gerçekleşti.

PaÜ, Yeşil Üretimi Destekliyor

türkiye ekonomisi
yüzde 2.5 büyüdü
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Tüm Türkiye’de olduğu gibi Denizli’de de 2024-2025 eğitim öğretim dönemi çerçeve-
sinde okul öncesi ve ilkokul 1. sınıf ve anasınıfı öğrencileriçin Uyum Ha�ası başladı.

Türkiye'nin en önemli turizm destinasyonlarından biri
olan ve her yıl milyonlarca turisti ağırlayan Pamukkale,
çevre kirliliği ile gündeme geliyor. UNESCO Dünya Mirası
Listesi'nde yer alan Pamukkale'nin ünlü Kocaçukur böl-
gesinde biriken çöpler, ziyaretçilerin tepkisine neden oldu.

HABER MERKEZİ
Milli Eğitim Bakanlığınca 2024-

2025 eğitim öğretim yılına ilişkin
belirlenen takvim kapsamında, okul
öncesi ve ilkokul 1. sınıf öğrencile-
ri için Uyum Haftası programına
başlandı. Program kapsamında öğ-
rencilerin, 2-6 Eylül arasında öğ-
retmen ve arkadaşlarıyla kaynaş-
ması amaçlanıyor.

Okul öncesi ve 1. sınıf öğrenci-
lerinin okula erken başlaması, ço-
cukların yeni ortama alışmalarını
kolaylaştırmayı amaçlıyor. Bu sü-
reçte velilerin, çocuklarını sınıf ka-
pısına kadar değil, okul bahçesin-
de bırakmaları öneriliyor.

OKULLAR 9 EYLÜL’DE 
AÇILACAK
Diğer sınıflar için ise okullar 9

Eylül Pazartesi günü açılacak. Yeni

eğitim öğretim yılı boyunca öğ-
renciler iki ara tatil yapacak. İlk ara
tatil, 11-15 Kasım tarihleri arasın-
da gerçekleştirilecek. Yarıyıl tatili ise
20 Ocak 2025’te başlayacak ve öğ-
renciler 3 Şubat 2025’te yeniden
ders başı yapacak. Eğitim yılı ise 20
Haziran 2025 Cuma günü sona
erecek. Ortaokul öğrencilerine ise

9 Eylül’de ailelere yönelik "ortaokul
5. sınıfa uyum rehberi" sunumu ya-
pılacak. Sunum öncesinde aileler-
le tanışma etkinlikleri gerçekleştiri-
lebilecek. 

Öğrencilere rehberlik uygula-
maları yapılacak. Etkinliklerin ya-
pılacağı saatler okul müdürlükle-
rince planlanacak. Aile-çocuk-
öğretmen etkileşiminin sağlanabil-
mesi bakımından tüm ailelerin et-
kinliklere çocuklarıyla katılım gös-
termesi öneriliyor.

LİSEYE YENİ 
BAŞLAYACAK 
ÖĞRENCİLER İÇİN 
KİTAPLAR HAZIRLANDI
Milli Eğitim Bakanlığı, bu yıl ilk

defa liseye başlayacak öğrenciler
için müfredattaki değişikliklerin yer
aldığı 8 bölümden oluşan "liseye

hoş geldin" kitapları hazırladı.
Kitaplar, öğrencilere lisede kar-

şılaşacakları dersleri tanıtmak, prog-
ramların işleyişini açıklamak, ders-
lere nasıl çalışmaları gerektiğini ve
başarıya ulaşmak için gerekenleri
aktarmanın yanı sıra lise dönemi
boyunca kullanabilecekleri eğitim
platformları ve kaynakları tanıt-

mak ve örnek uygulamalar sunmak
hedefiyle oluşturuldu.

"Liseye hoş geldin" kitapları,
Türk dili ve edebiyatı, tarih, coğ-
rafya, felsefe, matematik, fizik, kim-
ya, biyoloji ve İngilizce derslerindeki
yenilikler ile lise müfredatının neleri
barındırdığına ilişkin konuları içe-
riyor. Bakanlıkça hazırlanan kitap-
ların her biri, "liseye hoş geldiniz",
"bu kitapta neler var", "derslerin ta-
nıtımı", "neler öğreneceğiz", "nasıl
çalışmalıyım", "başarı için ipuçları",
"çevrim içi öğrenme platformları" ve
"örnek etkinlikler" olmak üzere 8
bölümden oluşuyor. "Liseye hoş
geldin" kitaplarına "https://ogm-
materyal.eba.gov.tr/liseye-hosgel-
din" adresinden erişilebilecek.

ÖĞRETMENLER YENİ 
MÜFREDAT EĞİTİMİ 

ALACAK
Türkiye Yüzyılı Maarif

Modeli kapsamında hazır-
lanan yeni müfredat 2024-
2025 eğitim öğretim yılının
başlayacağı 9 Eylül’den iti-
baren okul öncesi, ilkokul 1.
sınıf, ortaokul 5. sınıf ve lise
9. sınıftan başlamak üzere
kademeli şekilde uygula-
nacak. Bu kapsamda MEB,
yeni programların hazır-
lanması aşamasında görev
alan akademisyenler ve
alan uzmanlarınca öğret-
menlere yönelik "Türkiye
Yüzyılı Maarif Modeli eğiti-

ci eğitimi kursları" başladı. 9 bini aş-
kın öğretmen bu kapsamda 40
saat süren 61 farklı kurs programı-
na katıldı.

Eğitici eğitimi alan bu öğret-
menler de görev yaptıkları illerde
alanlarında yapılan müfredat de-
ğişikliklerine yönelik öğretmenlere
eğitim vermeye başlayacak.

HATİCE İÇKE
Dünyanın en göz-

de merkezlerinden
olan Pamukkale’de
yer alan Kocaçukur,
2018 yılında Kültür ve
Turizm Bakanlığı ta-
rafından yapılan bir
sözleşme ile Pamuk-
kale Belediyesi'ne ki-
ralanmıştı. Ancak bu
sözleşme, 22 Mart
2024 tarihinde sona
erdi ve belediye ile
bakanlık arasında kira
bedelinin indirilmesi
ve sözleşmenin yeni-
lenmesi konusunda
uzlaşma sağlanamadı. Bu anlaşmazlık so-
nucunda, Pamukkale Kocaçukur Mevkii
19 Temmuz 2024'te Kültür ve Turizm Ba-
kanlığı’nın kararıyla Pamukkale Beledi-
yesi'nden geri alındı. 

ÇÖP YIĞINLARI 
TEPKİYE NEDEN OLDU 
Pamukkale’nin Kocaçukur bölgesin-

deki işletmelerin ve turistlerin attığı çöp-
ler, bölgedeki temizlik faaliyetlerinin dur-
ması nedeniyle toplanmayınca birikme-
ye başladı. Bu durum, doğal güzellikleriyle
ünlü travertenlerin bulunduğu alanı ade-

ta çöp yığınına dönüştürdü. Bölgeyi zi-
yaret eden turistler, gördükleri manzara
karşısında hayal kırıklığına uğradıklarını
belirterek yetkililere tepki gösterdi. 

UNESCO DÜNYA MİRASI 
LİSTESİ’NDEKİ ALAN TEHLİKEDE 

Pamukkale, doğal termal suları ve be-
yaz travertenleri ile dünyanın dört bir ya-
nından turist çeken önemli bir turizm mer-
kezi. Ancak, bölgedeki temizlik sorunla-
rı ve biriken çöpler, Pamukkale’de bulu-
nan Kocaçukur ciddi bir çevre kirliliği teh-
didi oluşturuyor.

Okullarda Uyum Haftası başladı

PAMUKKALE’DE COP 
YIGINLARI YUKSELiYOR!

HABER MERKEZİ
Denizli’nin Tavas İlçesi’nde 13.

Geleneksel Rahvan At Yarışları, ren-
kli görüntülere sahne oldu.Tavas
Ovasında düzenlenen yarışlar yoğun
bir katılım ile gerçekleşti.

Türkiye Geleneksel Atlı Spor
Dalları Federasyonu, Tavas Beledi-
yesi ve Tavas Rahvan At Yarışçıla-

rı ve Yetiştiricileri Yardımlaşma Der-
neği ile birlikte düzenlenen Tavas
Rahvan At Yarışları, Tavas Ovasın-
da gerçekleştirildi. Rahvan atların bi-
rincilik için mücadele ettiği yarışların
sonunda dereceye giren sporculara
kupa ve ödülleri Tavas Belediye
Başkanı Kadir Tatık ve protokol
üyeleri tarafından takdim edildi. 

“AT DEMEK TÜRK 
DEMEKTİR”
Atların Türk milleti için çok önem-

li olduğunu belirten ve yarışlar hak-
kında konuşan Tavas Belediye Baş-
kanı Kadir Tatık, “At demek Türk de-
mektir. Biz uzaya dahi çıksak atımız
her zaman var olacaktır. Bizde bu et-

kinlikten dolayı onurluyuz, mutluyuz.
Katılım çok güzel Türkiye'nin 7 böl-
gesinden izleyici ve yarışmacılar var.
134 tane at yarışacak burada. Geç-
miş yıllara göre yüksek bir katılım
var. Bizler de tüm ekiplerimizle bu-
radayız işin arkasındayız. İnşallah sı-
kıntısız mutlu hak edenin kazandığı
bir yarış olur” ifadelerini kullandı.

raHvaN atlar, tavas’ta yarıştı
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Denizli Büyükşehir Belediyesinin şehir içi otobüs ulaşımında kullanıma sun-
duğu “Denizli Öğrenci Kartı”nda vize dönemi başladı. Kart sahibi öğrenci-
lerin vize işlemlerini 1 Ekim 2024’e kadar yaptırmaları gerektiği duyuruldu.

Babadağ Belediyesinin ev sahipliğinde düzenlenen De-
nizli Motofest’te sahneye çıkan ünlü müzik grubu Necati
ve Saykolar, hayranlarına unutulmaz bir gece yaşattı.

HABER MERKEZİ
Denizli Büyükşehir Belediyesi-

nin şehir içi otobüs ulaşımında
kullanıma sunduğu Denizli Öğren-
ci Kartı vize dönemi başladı. 2024-
2025 eğitim-öğretim yılı dolayısıy-
la Denizli Öğrenci Kartı vizesinin
mutlak suretle yapılması gerektiği,
vizesi yapılmayan kartların kulla-
nılamayacağı açıklandı. 

Bu kapsamda vize süreci baş-
layan Denizli Öğrenci Kartı son
vize tarihinin ise 1 Ekim 2024 ol-
duğu ifade edildi. Vizesi yapılma-
yan Denizli Öğrenci Kartlarının 2
Ekim 2024 tarihinden sonra ge-
çersiz kart olacağına dikkat çekildi.

VİZE İŞLEMLERİ İÇİN 
GEREKLİ EVRAKLAR
Vize işlemleri için gerekli ev-

raklar ise şu şekilde açıklandı:
"2024-2025 eğitim-öğretim yılına
ait öğrenci belgesi (E-Devletten
alınan öğrenci belgesi ve 2024-
2025 eğitim-öğretim dönemine ait
bandrollü öğrenci kimlik kartı öğ-
renci belgesi yerine geçmektedir.)
Son 6 ay içinde çekilmiş 1 adet ve-

sikalık fotoğraf. Doğum tarihi 2007
yılı ve üstü olan öğrencilerin nüfus
cüzdanları ve 1 adet vesikalık fo-
toğraf getirmelerinin yeterli olduğu
belirtildi.

DENİZLİ ÖĞRENCİ 
KARTINDAN 
YARARLANABİLENLER
Denizli Öğrenci Kartından, res-

mi ve özel örgün eğitim kurumla-
rından kayıtlı olup eğitim alan öğ-
renciler, üniversite öğrencileri, yük-
sek lisans öğrencileri (ders aşama-
sı, tez aşaması dahil) lisansüstü ve
doktora öğrencileri, mesleki eğitim
müdürlükleri (çıraklık eğitim), açık
öğretim fakültesi öğrencileri (2 yıl-
lıklar 4 yıl, 4 yıllıklar 7 yıl öğrenci
haklarından faydalanır.), mesleki
açık öğretim lisesi öğrencileri, askeri
lise öğrencileri, polis meslek yüksek
okulu öğrencilerinin yararlanabile-
ceği belirtildi. 

Ayrıca, açık öğretim lise ve açık
ilköğretim öğrencilerinin SGK kay-
dı olmadığını gösteren belge ile öğ-
renci haklarından yararlanabilece-
ği ifade edildi.

Denizli Öğrenci Kartından açık
öğretim lise ve açık ilköğretim okul-
larında 13. dönemi dolduranlar
ile açık öğretim fakültesi ve üni-
versitelerin 2 yıllık bölümlerinde eği-
tim alan için 4 yıllık, 4 yıllık bö-
lümlerinde eğitim alanlar için 7
yılı aşanlar ve beklemeli öğrenciler,
kaydını sildirmiş öğrenciler haklar-
dan yararlanamazlar. 

Karttan, Tömer öğrencileri, kurs
öğrencileri, dershane öğrencileri, dil
eğitim ve uygulama merkezi öğ-
rencileri, üniversitede özel öğrenci
statüsünde öğrenim görenlerin de
faydalanamayacağı ifade edildi.

VİZE İŞLEMLERİ 
NEREDE YAPILACAK?
Vatandaşların vize işlemlerini

Denizli Büyükşehir Belediyesi Ula-
şım AŞ’ye ait eski Özel İdare Binası
karşısında bulunan Valilik Kart Do-
lum Merkezi, Üniversite (Son Du-
rak) Kart Dolum Merkezi, Delikli-
çınar (Gazi Mustafa Kemal Bulva-
rı Kapalı Spor Salonu Yanı) Kart
Dolum Merkezi’nde yaptırabile-
cekleri ifade edildi.

Ünlü müzik grubu Necati ve Saykolar,
Babadağ Belediyesinin ev sahipliğinde
düzenlenen Denizli Motofest 2024 kap-
samında gerçekleştirilen halk konserinde
hayranlarıyla buluştu. Festival için Tür-
kiye'nin farklı birçok bölgesinden gelen

motosiklet tutkunları ve konser alanını dol-
duran binlerce vatandaş, Necati ve Say-
kolar’ın seslendirdiği şarkılarla büyük
coşku yaşadı. Renkli görüntülerin ya-
şandığı konserin sonuna sahneye çıkan
Babadağ Belediye Başkanı Murat Kum-

ral, Necati ve Saykolar gru-
buyla birlikte kalabalığa
doğru öz çekim yaptı.

“EMEĞİ GEÇENLERE 
TEŞEKKÜR 
EDİYORUM”
Denizli Motofest 2024’e

renk katan ünlü müzik gru-
buna teşekkür eden Başkan
Murat Kumral, “Necati ve
Saykolar’ın muhteşem per-
formansıyla festival alanın-
da keyifli anlar yaşadık. Ba-
badağlı hemşehrilerimiz ve
festival için ülkemizin farklı
noktalarından gelip Baba-
dağ’ımızda buluşan moto-
siklet tutkunlarına böyle bir
gece yaşattığımız için mut-
luyuz. Etkinliğimizin başarı-
lı bir şekilde gerçekleşmesi-
ni sağlayan sponsorlarımız
ve emeği geçen tüm gö-
revlilerimize minnettarlığı-
mızı bir kez daha sunuyo-
ruz” dedi. İHA

Denizli Öğrenci Kart’ta
vize dönemi başladı

necati ve Saykolar’dan 
Babadağ’da unutulmaz gece
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(=TRANSKRANİAL 
DOĞRU AKIMLA TERAPİ 
CİHAZI)
Dr. Hüsnü Menteşeoğlu

Yaşama Sevinci Psikiyatri ve
Psikoterapi Merkezinde kulla-
nılan Elektro teknolojik Psiki-
yatrik Tedavi Cihazlarından bi-
risidir. Türkiye’de çok az
merkezde bulunmaktadır. Psi-
kiyatrik ilaç kullanmak isteme-
yen hastalarda, ilaca yanıt-
vermeyen hastalarda
kombinasyon tedavisinde, ha-
milelerde ve lohusalarda, ha-
mile kalma olasılığı bulunan
hastalarda güvenle kullanılır.
Envanterimizde bulunan diğer
elektroteknolojik Psikiyatrik te-
davi cihazları NEUROCES,
BİOREZONANS ve
TMS(Transkraniyal Manyetik
Stimülasyon) dur.

Transkraniyal Doğru Akım
Uyarımı (tDCS), beynin belirli
kısımlarını uyarmak için doğ-
rudan ve çok düşük miliamper
dozunda elektrik stimülasyon-
larını kullanan, invazif olma-
yan, ağrısız bir beyin uyarımı
uygulamasıdır. Mikro uyarım
tedavisi olarak da bilinen
tDCS, birçok nöropsikiyatrik
vakalarda tedavi amaçlı uygu-
lanır. TDCS ile hedeflenen be-
yin alanlarında nöropsikolojik
ve psikofizyolojik değişimler
olur. Saygın bilim otoriteleri ta-
rafından yapılan birçok çalış-
mada Transkraniyal Doğru
Akım Uyarımı yönteminin kog-
nitif becerileri geliştirdiği, hafı-
zayı güçlendirdiği, yeni bilgileri
daha hızlı öğrenmenize yar-
dımcı olabildiği, problem
çözme becerilerini geliştirebi-
leceği ve el-göz koordinas-
yonu yanıt sürelerini artırabi-
leceği gözlenmektedir. 

TDCS cihazı ile alın bölge-
sine yerleştirilen ve nöronal
aktiviteyi modüle eden iki
elektrottan verilen sabit ve dü-
şük yoğunluklu bir akım ile be-
yin uyarılır. TDCS uygulaması
ile insan beyninin dış kabu-
ğundaki bazı elektriksel aktivi-
telerinin canlanması ya da
bazı aktivitelerin bastırılması
mümkün olur.

TDCS yöntemi, ilk olarak
beyin zedelenmeleri ve majör
depresif bozukluklar gibi psi-
kiyatrik vakalarda yardımcı te-
davi olarak ortaya çıkmıştır.
Günümüzde ise otizmden
felce, obeziteden gelişimsel
bozukluklara, afaziden (ko-
nuşma yitimi) atletik perfor-
mans geliştirmeye hatta atletik
performans artırımına kadar
çok geniş bir alanda kullanıl-
maktadır.TDCS, depresyon,
akut ve kronik ağrılar, beyin
hasarı, beyin damarı tıkan-
ması, demans, inme sonrası
rehabilitasyon, dikkat eksikliği
ve hiperaktivite, otizm, madde,
bağımlılığı, alkol bağımlılığı
başta olmak üzere tüm ba-
ğımlılıklar, migren, anoreksiya,
gelişim bozuklukları, afazi, at-
letik performans arttırma ve
diğer bazı nörolojik ve psiki-
yatrik durumların tedavisinde
kullanılmaktadır.

Ayrıca yapılan çalışmalar,
tDCS uygulamasının hafızayı
güçlendirdiğini, yeni bilgileri öğ-
renmenin daha hızlı olduğunu,
problem çözme becerilerini ge-
liştirdiğini ve el-göz koordinas-
yonu yanıt sürelerini artırabile-
ceğini göstermektedir.

TDCS hakkında daha de-
taylı ve ayrıntılı bilgi yukarı-
daki iletişim numaramızdan ya
da internetten brannitica.com.
Sitesinden alınabilir. Gelecek
salı yeni bir yazıda görüşmek
üzere…

Hüsnü
Menteşeoğlu

Psikiyatri Uzmanı Dr.

YaŞaMa 
SeVİnCİ

tdCs CİHaZı

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Nihat Zeybekci, “Denizli'de bizim iktidarımız döneminde her kimin
midesine bir zerre miktarı haram girdiyse onun hesabını onlarla beraber biz de sorarız” dedi. Zey-
bekci ayrıca, AK Parti bayrağını yeniden Büyükşehir Belediyesi’nin burcuna dikeceklerini söyledi.

Denizli Valiliği önünde düzenlenen yeni adli yılın açılış töreninde konuşan Denizli Barosu Başkanı Adnan De-
mirdöğer, “Siyaset, elini yargının üstünden çekmeli, yargıyı biz yargı mensuplarına bırakmalıdır” dedi.

HABER MERKEZİ
AK Parti Denizli Genişletilmiş İl Da-

nışma Meclisi Toplantısında açıkla-
malarda bulunan AK Parti Genel
Başkan Yardımcısı Nihat Zeybekci,
gündeme ilişkin açıklamalarda bu-
lundu. “Yiğit düştüğü yerden kalkar
derler ama biz düşmedik bundan
emin olun” diyen Zeybekci,
“Milletimiz Büyükşehir‘de ve
ilçelerimizin çoğunluğunda dedi
ki bize 'Siz biraz dinlenin, şöy-
le bir üstünüzü başınızı topar-
layın, şöyle bir silkinin kendinize
gelin, şöyle bir yeniden hare-
kete geçin, uyanın.' Onun için
emaneti şimdiki seçilen beledi-
ye başkanlarımıza verdi. Mille-
tin iradesinin üzerinde hiçbir
güç tanımadık bugüne kadar ve
tanımayacağız da bundan son-
ra” diye konuştu.

“Yeniden bir doğuşun kar-
deşliğini birlikte yaratacağız”
diyerek sözlerine devam eden
Zeybekci, “Bir seferberliğe çı-
kacağız hep beraber. Önce şu
kervanın yükünü bir indireceğiz,
sonra kervanı bir daha yükle-
yeceğiz. Büyük bir yolculuğa çı-
kacağız. Her eseri biz yaptık.
Bütün hastaneleri biz yaptık,
bütün yüksekokulları biz yaptık. 25 bi-
nin üzerinde TOKİ yaptık. Honaz Tü-
neli'ni yaptık, çevre yollarını yaptık,
Üniversite Hastanesini yaptık, adli-

yeleri yaptık, duble yolları yaptık. Bu
şehrin iki tane parkı vardı, Allah rıza-
sı için, iki park.Candoğan Parkı ile Ata-
türk Parkı. İkisinin toplamı da 3 bin
metre kareydi. Bu şehirdeki bütün
parkları biz yaptık. Bu şehirdeki bütün
kapalı spor salonlarını biz yaptık. Bu
şehrin bütün barajlarını, Yenideresi-

ni, Cindere'den gelen o içinden kam-
yonun geçtiği o tünellerini biz yaptık,
siz yaptınız. Onun için bu şehrin so-
kaklarında başı dik alnı açık, alımlı ça-

lımlı gezecek olan bir tek parti vardır.
O da AK Parti'dir ve sizlersiniz.Bundan
sonra da sayalım onların neler yapa-
caklarını. Taş üstüne taş koysunlar”
ifadelerini kullandı.

BELEDİYE BAŞKANINA 
SESLENİYORUM: 
“YIPRATMAYA GELMEZ”
Belediye başkanlığını 1625 mev-

cudu ile devraldıklarında ola ki per-
sonelle ilgili bir tasarruf olursa herhangi
bir hata çıkmaması, onlara saygısızlık
olmaması için önceki belediye baş-
kanlarının yanındaki şoförü, sekrete-
ri, yardımcısı, hizmetinde bulunan
her kim varsa onların listesini yaptırıp
korumaya çalıştıklarını anlatan Zey-
bekci, "Denizli'nin ilk bakanı, enerji ve
tabii kaynaklar bakanlığı yapmış Hü-
dai Oral'ın ismini, Denizli'nin geçmiş
bütün siyasetçileri ve belediye baş-
kanlarıyla ilgili i̇simleri caddelere, so-
kaklara, meydanlara veyahut da sa-
nat merkezlerine biz verdik, olimpiyat
şampiyonlarının isimlerini biz verdik.
Biz böyle başladık belediyeye. Onu
söylüyorum buradan değerli Büyük-
şehir Belediye başkanımıza da. Bü-
yükşehir Belediye Başkanlığı makamı
yıpratılmaya gelmez. O kadar çok ko-
nuşursan orayla ilgili, sonra zanne-
derler ki orada demek ki işler böyle
oluyor diye toplum hafızasına yerle-
şir. Böyle bir algı oluşur, yanlış olur.
Bizim birinci partimiz bu şehirdir. Bu

şehre hizmetkar olmaktır bizim birin-
ci partimiz. Eğer ihtiyaç duyulursa, ge-
rek görülürse elimizden geleni onlara
yardım etmek anlamında da var ol-
duğumuzu da bilmelerini istiyorum."
şeklinde konuştu. 

“AK PARTİ BAYRAĞINI 
YENİDEN BELEDİYENİN 
BURCUNA DİKECEĞİZ”
“AK Parti bayrağını yeniden bele-

diyenin burcunu dikeceğiz” diyen
Zeybekci, “O bayrak yeniden AK
Parti hizmet bayrağı Denizli Büyük-
şehir Belediyesinin burcuna dikilecek.
AK Parti hizmet bayrağı yeniden bü-
tün belediyelerimizin burcuna dikile-
cek. Bu şehirde AK Parti bayrağının
dikilmediği hiçbir yer yok. Bu şehrin
şöyle seçmenlerine bakacak olursak
muhtemelen yüzde 65'i bir şekilde AK
Parti‘ye oy verdi, bir şekilde bizimle
beraber oldu. Onları tekrar AK Parti
bayrağı altında toplayamamak bizim
suçumuzdur, bizim kabahatimizdir,
bizim beceriksizliğimizdir. Mazeret
yok yola devam. Mazeret üretmeye-
ceğiz. Bir olacağız, birlikte olacağız.
Sanmasınlar yıkıldık, sanmasınlar
çöktük, sadece bir başka bahar için
yaprak döktük. Allah'ın izniyle ba-
harda AK Parti şöyle gür yapraklarıyla
AK çiçekleri yeniden kendine gelecek.
Bahar derken de hangi bahar diye
söylemiyorum bu bahar, 2025 baha-
rından bahsediyorum” diye konuştu.

HABER MERKEZİ
Yargıda toplu izin kullanımı anla-

mına gelen ve bu yıl 20 Temmuz'da
başlayan adli tatil, sona erdi. 2024-
2025 Adli Yıl açılışı sebebiyle Deniz-
li Valiliği önündeki Atatürk anıtında tö-
ren düzenlendi. Saygı duruşu ve İstiklal
Marşı’nın okunmasıyla başlayan tö-
rende konuşan Baro Başkanı Adnan
Demirdöğer, Baro’ya kayıtlı 2 bin
100 avukat ve 200’e yakın stajyer avu-
katın bulunduğunu belirtti. Avukatla-
rın yargının üç sacayağından biri ol-
duğuna vurgu yapan Başkan Demir-
döğer, “Bizler yargının bağımsızlığına
ve tarafsızlığına katkı sağlayan en
önemli unsurlarız. Biz avukatların
görevi kamunun takdirini kazanmak
değil, hukuksuzluk karşısında hak
arayanların takdirini kazanmaktadır.
Çünkü biz avukatlar; avukatın sesi kı-
sılırsa, halkın sesi kısılır ilkesini be-
nimsemekteyiz. Bu hususu özellikle
belirtmek isterim. Yargı sadece hakim
ve savcılardan oluşmaz. Biz de varız.
Biz olmazsak yargı olmaz. Yargıda si-
lahların eşitliği ilkesi söz konusu olup;
savunma tarafı olan biz avukatlar, si-
lahların eşitliğinin sağlanmasında ol-
mazsa olmaz konumdayız. Bu nedenle

silahların eşitliği ilkesine aykırı
davranılıp, savunma yok sayıl-
dığında hukuk sistemi çöker. Bir
ülkenin yargısal savunması ne
kadar güçlü, hakim ve savcıları
ne kadar bağımsızsa, o ülkede
adalet vardır, hukuk vardır, eşit-
lik vardır. Bu nedenle her Adli Yıl
açılış konuşmamda ve 5 Nisan
Avukatlar Günü konuşmamda
söylediğim ve her zaman söyle-
yeceğim gibi; siyaset, elini yar-
gının üstünden çekmeli, yargıyı
biz yargı mensuplarına bırak-
malıdır” şeklinde konuştu.

“HEM FİZİKİ HEM 
EKONOMİK ŞİDDET 
UYGULANMAKTA”
Avukatlık mesleğine hem fiziki

hem ekonomik şiddet uygulandığını
belirten Başkan Demirdöğer, “Mes-
lektaşlarımız dosyalarda taraf olmadığı
halde, fiziki saldırıya uğramakta, avu-
katlık ücret tarifesi ve CMK ücretleri-
nin angaryaya dönüşmesi nedeniyle
de ekonomik şiddete uğramaktadır.
Son günlerde ise, Vergi dairelerince,
meslektaşlarımızın hesaplarına vergi
borçlarından dolayı bloke konulmak-

ta, ekonomik olarak zor durumda
olan meslektaşlarımız daha da mağ-
dur edilmektedir. Bu nedenle derhal
bu uygulamadan vazgeçilmelidir”
diye konuştu.

“STAJYER AVUKATLARIN 
STATÜSÜ DEĞİŞTİRİLMELİ”
Stajyer avukatların statüsünün de-

ğiştirilmesi ve özlük haklarının tanın-
ması gerektiğini söyleyen Demirdöğer,
“Kamu avukatlarının özlük hakları
ve engelli avukatların temel hakları gü-
venceye kavuşturulmalıdır. Meslek-
taşlarımızın ödediği yüksek SGK prim-
leri makul seviyeye indirilmeli, mes-
lektaşlarımızın emekli maaşlarında
düzenleme yapılmalıdır. Avukatlık
hizmetinden alınan KDV oranları dü-
şürülmelidir. Toplumsal olaylar ile il-
gili davalarda; baroların katılma ta-
leplerinin mahkemelerce, doğrudan
reddi değil, kabul edilmesi gerek-
mektedir. Bağımsız avukatlık faaliye-
tinin önündeki kurumsal ve yasal en-
geller kaldırılmadır. Kişisel Verilerin
Korunması hakkındaki yasa ile Avu-
katlık yasası özdeşleştirmeli, her iki

yasa arasındaki çelişkiler giderilmeli ve
bu konuda yaşanan sorunlar avukat-
lık mesleği lehine çözümlenmelidir”
ifadelerini kullandı.

BÜLBÜL; “GEREKLİ 
HASSASİYETİ VE GAYRETİ 
GÖSTERECEĞİZ”
Denizli Cumhuriyet Başsavcı Ve-

kili Gültekin Bülbül; “Bir yargı men-
subu olarak bu ihtiyacı ve beklentiyi
bilerek adaletin tecellisi noktasında
tüm gücümüzle mücadele etmek ye-
gane vazifemizdir. Zira insan hakları,
hukukun üstünlüğü, hukuk devleti
ve demokrasi devlet düzeninin te-
melleri, bağımsız ve tarafsız yargının
güçlü bir işlemesi ve yargı görevinin
layıkıyla yerine getirilmesine bağlıdır.
Yeni adli yılda da ifa ettiğimiz görevin
toplum bakımından yaşamsal öne-
minin farkında olarak büyük bir azim
ve kararlılıkla çalışmaya devam ede-
cek, geciken adaletin adaletli sonuç-
lar doğurmayacağı bilinciyle yargısal
süreçlerin etkin ve hızlı bir şekilde ifa-
sı hususunda gerekli hassasiyeti ve
gayreti göstereceğiz” dedi.

zeybekci gözdağı verdi

denizli’de yeni adli yıl başladı

ABDİL YAŞAROĞLU
Millet Partisi Genel Başkanı Cuma

Nacar, adli yıl açılışı dolayısıyla bir me-
saj yayımladı. Başkan Nacar, “Yeni adli
yıl hayırlı olsun. Yaşasın hukuk devleti”
dedi. Millet Partisi Genel Başkanı Cuma
Nacar, adli yıl açılışı dolayısıyla yayım-
ladığı mesajında, “Devlet adaletle yaşar.
Yeni adlî yıl hayırlı olsun. Yaşasın, insan
hak ve hürriyetlerine dayalı hukuk dev-

leti. Yaşasın Yargının görevini, ehliyet-
le, liyakatle, her türlü telkin, etki ve en-
dişeden uzak, bağımsız, tarafsız, adalet
ve hakkaniyet içinde yapabildiği adalet
devleti. Yaşasın, 'Hakimlikteminatı’nın iş-
lediği, yargının dağ başındaki çobandan
en üst makamdaki yöneticiye kadar
zanlı herkesi adaletle yargılayabildiği ve
hakkaniyetle gecikmeden tam zama-
nında karar verebildiği kuvvetler ayrılı-

ğına dayalı hukuk sistemi. Yaşasın, va-
tandaşın hiçbir zahmete ve masrafa gir-
meden hakkını arayabildiği; mahkeme-
ler dışında hak arama derdine düşmediği;
mahkemeler dışında hiçbir cezalandırma
merciinin olmadığı Muhteşem Türki-
ye… Yaşasın, avukatların ifa ettikleri gö-
reve uygun mali, hukuki ve sosyal statüye
kavuştukları Muhteşem Türkiye” ifade-
lerini kullandı.

Başkan nacar’dan adli yıl mesajı
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sahibinden
2016 Dacıa 
Sandero Stepway
1.5 DCI 184,000 km
Ön iki çamurluk
boya harici hatasız
580.000 TL
0 532 317 53 11

sahibinden
2014 Seat İbiza
1.4 LPG’li
146 bin km
Değişen yok 
3 parça boya
530.000 TL
0 532 769 19 85

sahibinden
Audi A6 Sedan 

2.0 TDI  

2008 model dizel
otomatik, 101 bin km 
İlk sahibinden Siyah 
Değişen yoktur, 
4 parça boyalıdır 
1.010.000 tl 
0 532 214 89 22

OTOMOTiV OTOMOTiV OTOMOTiV

TEV Denizli Şubesi
Adres: Çaybaşı Cad. No.32 

Küçüksaray Apt. Zemin Kat D.2
20010 Denizli / TÜRKİYE

Telefon: (0258) 264 65 99 
264 64 90 - 262 33 63

E-Posta: denizli@tev.org.tr

15 gÜN SİZDEN
15 gÜN BİZDEN

tÜm ilaNlarıNıZ iÇiN biZE ulaşıN!

0 541 687 43 75

HATİCE İÇKE
AK Parti Denizli Genişletilmiş İl Da-

nışma Meclisi Toplantısı, Pamukkale
Üniversitesi Prof. Dr. Hüseyin Yıl-
maz Kongre ve Kültür Merkezinde
gerçekleştirildi. İl Koordinatörü AK
Parti Aydın Milletvekili Ömer Öz-
men'in divan başkanlığını yaptığı top-
lantıya, AK Parti Genel Başkan Yar-
dımcısı Nihat Zeybekci, AK Parti De-
nizli Milletvekilleri Cahit Özkan, Şahin
Tin ve Nilgün Ök, önceki dönem De-
nizli Büyükşehir Belediye Başkanı
Osman Zolan, AK Parti Denizli İl Baş-
kanı Yücel Güngör, İl Koordinatörü AK
Parti eski Uşak Milletvekili Alim Tunç,
eski Denizli milletvekilleri Bilal Uçar ve
Nurcan Dalbudak, AK Parti Denizli il,
ilçe, kadın ve gençlik kolları yönetim-
leri, ilçe belediye başkanları, belediye
meclis üyeleri, parti kurucuları, şimdiye
kadar çeşitli kademede görev alan par-
tililer katıldı. Denizli’de son toplantı
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan'ın katılımıyla 28 Ocak 2023'te Ni-

hat Zeybekci Kongre ve Kültür Mer-
kezi'nde yapılmıştı. 

“HİÇ KİMSE 
HEVESLENMESİN”
AK Parti İl Başkanı Güngör, top-

lantıda yaptığı konuşmada, uzun bir
zamandan sonra bu toplantıyı ger-
çekleştirdiklerini belirterek, “En son ge-
nişletilmiş il danışma meclis toplantı-
sını adam gibi adam, milletin adamı
Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla
yapmıştık. O gün de yine bugünkü gibi
salon tıklım tıklımdı, Allah sizden razı
olsun." dedi. “Diyoruz ki biz milletten
başka hiçbir gücü tanımayız ve bizim
de sicil amirimimiz aziz Türk milletidir”
diyerek sözlerini sürdüren Başkan
Güngör, “Bizler bugüne kadar nabza
göre şerbet verenlerden, rüzgâra göre
yön değiştirenlerden, menfaatleri uğ-
runa değişenlerden olmadık çok şükür.
Allah'ın izniyle biz milletin adamı,
adam gibi adam Recep Tayyip Erdo-
ğan'ın iyi günde de kötü günde de ya-

nında olmaya sizlerle birlikte devam
edeceğiz. Buradan bir kez daha ifade
ediyorum. Hiç kimse heveslenmesin.
Allah'ın izniyle bu şarkı burada teşki-
latımızın ve sizlerin desteğiyle asla
bitmeyecek. Siz de bunu inşallah en
kısa sürede göreceksiniz." diye ko-
nuştu.

“YAPTIKLARINI TAKİP 
ETMEK ANA GÖREVİMİZ”
“Maalesef 31 Mart'ta hiç bekle-

mediğimiz bir sonucu aldık” diyen
Başkan Güngör, “Bu konuda siyase-
ten bir il başkanı olarak bunun
sorumluluğunu üzerime hiç
amasız fakatsız alıyorum. Çün-
kü biz milletimiz bize oy verdiği
zaman milleti göklere çıka-
ran, ama millet bize oy ver-
mediği zaman onu yerin dibi-
ne sokacak o parti mensupla-
rından değiliz. Millet ne derse
başımızın üzerine deriz. Recep
Tayyip Erdoğan ne derse ba-
şımızın üzerine deriz. Biz si-
yaseti 'fakat, belki' diyerek
asla yapmadık ve bundan
sonra da yapmayacağız. 

Tabii milletin sözü bizim
başımızın üzerine. Ama bu şu
demek değildir ki 31 Mart
sonrası biz CHP'li belediyeler
ne yapıyorlar ve hangi vaatleri
verdiler ve milletimize hangi
yalanları söylediler, bunları
hatırlatmak da ana görevimiz
olduğunu ifade etmek iste-
rim. Biliyorsunuz 31 Mart'tan bugüne
altı ay geçti. Ve bu ayın sonunda da
altıncı aylarını dolduracaklar. Allah aş-
kına sizlere soruyorum. Bugüne kadar
altı ay boyunca hangi hizmetlerine şa-
hit oldunuz?" dedi.

“AK PARTİ DENİZLİ 
TEŞKİLATI OLARAK 
ENSELERİNDEYİZ”
Nihat Zeybekci'nin 2004'te başlat-

tığı ve Osman Zolan'la devam eden
Denizli'nin vizyon şehir olma yolundaki
hizmetkar belediyeciliğin CHP bele-
diyeciliğinde olmadığını ifade eden
Güngör, "Bugün maalesef sadece De-
nizli büyük tabela belediyesi olmuştur.
Daha ilk günden her tabelaya yalan ra-

kamlarla borçları asan ve onları algı ya-
parak milletin zihnine yerleştirmeye ça-
lışan, hiçbir iş yapmamak üzere kurulu
bu anlayışlarını da görmüş olduk.Ha-
tırlıyorsunuz belediyenin önüne çok sa-
yıda kiralanan araçları sıralayarak,
bunları israf olduğu için geri gönder-
diklerini ifade eden sözler sarf ettiler.
Ve büyük bir şovla milletimize bunu
yalanla dolanla anlatmaya çalıştılar.
Ama bizim milletimiz uyanıktır, bak-
mayın. Milletimiz bunların her birini bi-
liyor. Ama geçen haftalarda baktık gör-
dük ki geriye gönderdik dedikleri

araçlardan çok daha fazlasını kirala-
mak için ihaleye çıkmışlar. Biz de so-
ruyoruz, bu ne perhiz bu ne lahana tur-
şusu. Siz Denizli’mizi, Denizli'de ya-
şayan vatandaşlarımızı asla kandıra-
mazsınız. Sizin ensenizde bu teşkilat
olacak, sizin ensenizde biz olacağız. Ne
söylediklerinizi, yalan söylediklerinizi
de her zaman ifade edeceğiz. Allah'ın
izniyle de AK Parti Denizli teşkilatı ola-
rak onların enselerinde olacağız." ifa-
delerini kullandı.

"İLK TÜMSEKTE 
PESEDECEK DEĞİLİZ"
Yerel seçim öncesi verdikleri söz-

leri hatırlatan Güngör, Denizli'de kaç
emekliye ikramiye verildiği sorusuna

cevap alamadıklarının altını çizerek,
"289 bin emekliden sadece 289 kişi-
ye verdiklerini tahmin ediyoruz. Peki
siz bu emeklerimize umut tacirliğini ne-
den yaptınız onları neden kandırdınız?
Her doğan çocuğun annesine çeyrek
altın hediye edeceğiz dediniz, kaç ki-
şiye verdiniz diye soruyoruz yine ce-
vabı yok." dedi. Bundan sonraki se-
çimlerde çok daha çalışacaklarını ifa-
de eden Güngör, "31 Mart seçimleri ile
ilgili, Allah şahit o günden bugüne hala
daha öyle üzgünüm öyle üzgünüm ki
bunu hiç kimseye anlatamam eminim

ki sizler de çok üzgünsünüz.
Böyle bir sonucu beklemi-
yorduk ama şunu da ifade
edeyim bizler ilk tümsekte ilk
sarsıntıda pes edecek ve mil-
letimizin vermiş olduğu bu
destekle de korkup kaçacak
ve bu derdimizi de artık dert-
lenmez hale gelecek bir par-
tili de değiliz. Bir AK Partili
olarak asla ümitsiz değilim.
Sayın Cumhurbaşkanımızın
yanında son nefesimize kadar
siyaset yapmaya da sizin hu-
zurunda söz veriyorum. Ma-
kamımız mevkiimiz ne olursa
olsun hiç önemli değil Recep
Tayyip Erdoğan varsa biz va-
rız." ifadelerine yer verdi.

31 MART'TAN SONRA 
2 BİN 196 YENİ ÜYE
Partilerine 31 Mart seçim-

lerinden sonra 2 bin 196 ki-
şinin kendi istekleriyle üye olduğunu
bildiren Güngör, "Bu çalışmaların-
dan dolayı ilçe başkalarının, kadın kol-
larımızın, gençlik kollarımızın her birine
ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Ana ka-
demede görev alan sandık başkanlığı
yapan ve partimizde taş üstüne taş ko-
yan belediye başkanlarımıza, meclis
üyelerimize her birine ayrı ayrı teşek-
kür ediyorum." dedi. Güngör, bu yeni
üyelerden 1124'ünün Pamukkale teş-
kilatı tarafından gerçekleştirildiğini be-
lirterek, "Pamukkale İlçe Başkanımız
Sayın Osman Özpek'e de yürekten te-
şekkür ediyorum, onunla birlikte ka-
dın kollarımıza, gençlik kollarımıza
da teşekkür ediyorum." diyerek ko-
nuşmasını tamamladı.

“Bu şarkı burada bitmeyecek”
AK Parti Denizli Genişletilmiş İl Danışma Meclisi Toplantısı, uzun aradan sonra geniş katılımla gerçekleştirildi. Kuruluşundan beri partide
görev alan isimlerin katıldığı toplantıda konuşan AK Parti Denizli İl Başkanı Yücel Güngör, “Maalesef 31 Mart'ta hiç beklemediğimiz bir sonucu
aldık. Allah'ın izniyle de AK Parti Denizli teşkilatı olarak onların enselerinde olacağız. Ayrıca bu şarkı burada bitmeyecek” ifadelerini kullandı.

HABER MERKEZİ
Gelecek Partisi Denizli Millet-

vekili Sema Silkin Ün’ün teğmen-
lerin mezuniyet töreninde Atatürk
sloganları atmasına yönelik sosyal
medya hesabından yaptığı payla-
şıma bir tepki de partisinin Deniz-
li İl Başkanı Aykut Yıldırım’dan
geldi. Yıldırım, “Partimiz ve İl Baş-
kanı olarak kendi adıma, hem ta-
lihsiz hem de gereksiz bulduğumu
ifade etmek isterim. Vekil Hanım,
Gazi meclis çatısı altında oturduğu
koltukta Atatürk’e hepimizin oldu-
ğu gibi, bir şükran borcu olduğunu
da unutmamalıdır” dedi.

Gelecek Partisi Denizli Millet-
vekili Sema Silkin Ün, Kara Harp
Okulu mezuniyet töreni hakkında
yaptığı sosyal medya paylaşımıyla
gündemde tartışmalara neden oldu.
Teğmenlerin yemin töreni video-
sunu alıntılayarak, "Resmen 2007
senesinin bir tekrarını yaşıyoruz. Bu
filmi daha önce izledik, tekrar izle-
mek isteyenler varsa bize göre
mahsuru yok. 

Biz zaten birinci sezonu çok
sevmiştik." ifadelerini kullanan Sil-
kin Ün'ün açıklaması, sosyal med-
yada büyük tepki topladı. Sema Sil-

kin Ün'ün bu paylaşımına kendi
partisinden de sert tepki geldi. 

“ŞÜKRAN BORCU 
OLDUĞUNU 
UNUTMAMALIDIR…”
Gelecek Partisi Denizli İl Başka-

nı Aykut Yıldırım, Sema Silkin
Ün’ün Atatürk’e olan şükran bor-
cunu unutmaması gerektiğini vur-
guladı. Yıldırım, “Öncelikle şunu be-
lirtmek isterim ki; Aziz Milletimizin
göz bebeği, vatanımızın koruyucu-
su, bizim de gururla askerlik yaptı-
ğımız, halk diliyle peygamber oca-
ğı olan şanlı ordumuzun mezuniyet
töreninde genç teğmenlerin Milleti-
mize ve Atatürk’e bağlı olmasının
haklı gururunu yaşıyoruz. Bu ne-
denle Denizli Vekilimiz Sema Ha-
nımın sosyal medya hesabından, 30
Ağustos Zafer Bayramı'ndaki me-
zuniyet töreni görüntüleri için yap-
tığı açıklamayı Partimiz ve İl Başkanı
olarak kendi adıma, hem talihsiz
hem de gereksiz bulduğumu ifade
etmek isterim. Vekil Hanım, Gazi
meclis çatısı altında oturduğu kol-
tukta Atatürk’e hepimizin olduğu
gibi, bir şükran borcu olduğunu da
unutmamalıdır” ifadelerini kullandı.

Denizlili vekile, partisinin
il başkanından tepki!
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bulmaCa ÇÖZÜmlErİ

Türkiye'nin en önemli astro turizm merkezlerinden birisi
olan Denizli'nin Beyağaç Topuklu Yaylası, Beyağaç Bele-
diyesinin hayata geçirdiği projeyle asfalt yola kavuştu.

İBRAHİM ALAYONT 
AFAD, sosyal medya hesabı

üzerinden yaptığı açıklamada, Me-
teoroloji Genel Müdürlüğü'nden
alınan son bilgilere dayanarak, iki
il için Turuncu, 22 il için ise Sarı
kodlu yağış uyarısı yapıldığını du-
yurdu. Turuncu uyarı verilen iller
arasında Kırklareli ve Tekirdağ yer
alırken, Sarı kod ile uyarı yapılan il-
ler arasında İstanbul da bulunuyor.
Uyarı yapılan diğer iller ise Kasta-
monu, Karabük, Bolu, Sinop, Çan-
kırı, Adana, Mersin, Osmaniye,
Hatay, Kahramanmaraş, Ardahan,
Artvin, Kars, Edirne, Konya, An-
talya, Isparta, Afyonkarahisar, De-
nizli, Burdur ve Manisa olarak
açıklandı.Ayrıca, vatandaşlara ani
sel, su baskını, heyelan, yıldırım, ye-
rel dolu yağışı, kuvvetli rüzgar ve
kısa süreli fırtına gibi olumsuzluklara

karşı dikkatli olmaları gerektiği ha-
tırlatıldı. Ulaşımda yaşanabilecek
aksamalara da dikkat çeken AFAD,
gerekli tedbirlerin alınması konu-
sunda uyarıda bulundu. Meteoro-
loji Genel Müdürlüğü’de Denizli için
hava tahmin raporlarını yayımladı.

Buna göre Denizli’de bugün ve ya-
rın için gök gürültülü sağanak ya-
ğış uyarısı yapıldı. Yağmurun tüm
ilçelerde de etkili olacağı açıklanır-
ken, hava sıcaklıkları da kent mer-
kezinde 33, ilçelerde ise 19 dere-
ceye kadar düşeceği paylaşıldı.

Geçtiğimiz ay dördüncüsü düzenlenen
Topuklu Yaylası Ethem Hoca ile Gökyü-
zü Gözlem Etkinliklerine ev sahipliği yapan
ve “Karanlık Gökyüzü Parkı” ilan edilmesi
için çalışmaların devam ettiği Beyağaç’ın
Topuklu Yaylasında üst yapı çalışmaları de-
vam ediyor. Beyağaç Belediyesinin Denizli
Büyükşehir Belediyesi ve Karayolları Ge-
nel Müdürlüyle birlikte yürüttüğü proje sa-
yesinde, 1700 rakımlı yaylaya giden yol as-
faltlanarak, toz ve çamurdan kurtarıldı.

“SORUNSUZ BİR ŞEKİLDE 
TAMAMLADIK”
Beyağaç’ın gözde doğa harikalarından

biri olan Topuklu Yaylasında hafta sonu
tamamlanan asfaltlama çalışmalarını biz-
zat yerinde yöneten Beyağaç Belediye
Başkanı SezayiPütün, “Yurt ve yurt dı-
şından her yıl çok sayıda misafir ağırla-
dığımız Topuklu Yaylamızda asfaltlama
çalışmalarımız sorunsuz bir şekilde ta-
mamlandı. Bu konuda bizlere desteğini
esirgemeyen Denizli Büyükşehir Belediye
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu’na, Ka-
rayolları Genel Müdürü Ahmet Gülşen’e
ve Denizli milletvekillerine hemşehrilerimiz
adına şükranlarımızı sunuyoruz. Bey-
ağaçlı vatandaşlarımıza en iyi şekilde hiz-
met etmeye devam edeceğiz” dedi. İHA

aFaD ve Meteoroloji’den
Denizli’ye uyarı geldi!

‘TOPuKlu YaYlaSı’
çamurdan kurtuldu

Denizli, Muğla ve
Uşak illerine ait
dosyaların isti-
naf incelemesini
yapacak olan
Denizli Bölge Ad-
liye Mahkemesi
hizmete girdi.

HATİCE İÇKE
2 Eylül 2024 tarihi itibariyle

hizmete giren, Denizli ile birlikte
Muğla ve Uşak illerine ait dosyala-
rın istinaf incelemesini yapacak
olan Denizli Bölge Adliye Mahke-
mesinde 2024-2025 adli yıl açılışı
nedeni ile tanışma programı dü-

zenlendi. Denizli Bölge Adliye Mah-
kemesi Cumhuriyet Başsavcısı Ön-
der Yeniçeri ile Bölge Adliye Mah-
kemesi Başkanı Erkan Ataman,
görevlerine yeni başlayan daire
başkanları, üye hakimler, Cumhu-
riyet savcıları ve personele yeni adli
yılın hayırlı olması temennisinde bu-

lunarak görevlerinde başarılar di-
ledi.

5 ceza dairesi ve 5 hukuk dairesi
olmak üzere toplam 10 daireden
oluşan Denizli Bölge Adliye Mah-
kemesinde görev yapan yaklaşık
200 personel, tanışma programının
ardından görevlerine başladı. 

denizli bölge adliye
mahkemesi açıldı

Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD), ülkemizdeki olumsuz hava koşul-
larına karşı uyarılarda bulundu. Kırklareli ve Tekirdağ için Turuncu kodlu, aralarında
Denizli’nin de bulunduğu 22 il için ise Sarı kodlu yağış uyarısı yapıldı. Meteoroloji’de
bugün ve yarın için Denizli’ye gök gürültülü sağanak yağış uyarısında bulundu.



ABDİL YAŞAROĞLU
Denizlispor’da kriz bir tür-

lü bitmiyor. Yeşil-siyahlılarda
mevcut yönetim ile eski Baş-
kan Mehmet Uz arasındaki
usulsüz ve karşılıksız temlik
davasında yeni gelişmeler ya-
şanıyor. Eski Başkan Mehmet
Uz hakkında ‘görevi kötüye
kullanma’ ve ‘spor kanununa
muhalefet’ten suç duyuru-
sunda bulunan yönetimde flaş
bir açıklama daha geldi. De-
nizlispor kurmaylar Uz’un pi-
yasaya dağıtılan temlikleri kendi üzerine dev-
ralmakta olduğunu ve usulsüz işleri yapmaya
devam ettiğini açıkladı.

YÖNETİMDEN FLAŞ AÇIKLAMA
Kulüpten yapılan açıklamada şu ifadelere

yer verildi; “Denizlispor Kulübü olarak, maa-
lesef eski yönetimin görev süresi boyunca ku-
lübümüze ait mali kaynakları usulsüz ve kar-
şılıksız olarak temlik ettiği tespit edilmiş, ve bu

husus hakkında siz değerli ta-
raftar ve basın mensuplarına
gerekli açıklamalar yapıl-
mıştır.  Bu konuda önemli
gelişmeler yaşanmaktadır,
piyasaya dağıtılan temlikleri
eski başkan, şu an itibarıyla
kendi üzerine geri devral-
makta olup, usulsüz işlerine
devam etmektedir. Bu iş-
lemlerle ilgili sürecin titizlik-
le takip edildiğini kamuoyu-
nun ve taraftarlarımızın bil-
gisine sunarız.Kulübümüzün

mali disiplinini sağlama ve Denizlispor'un
geleceğini güvence altına alma adına bu ge-
lişme önemli bir adım teşkil etmektedir. De-
nizlispor camiası olarak, bu sürecin kulübü-
müzün menfaatleri doğrultusunda sonlandı-
rılması için gerekli tüm hukuki ve idari işlem-
leri sürdürmekte kararlıyız.  Bu süreçte bize
destek veren tüm taraftarlarımıza ve camiamıza
teşekkür eder, gelişmeleri şeffaf bir şekilde pay-
laşmaya devam edeceğimizi bildiririz”
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İBRAHİM ALAYONT 
Yeni sezon hazırlıklarını sürdüren

Yukatel Merkezefendi Belediyesi, An-
talya’da düzenlenen Gloria Cup’un
2’nci maçında Avrupa basketbolunun
güçlü ekiplerinden CSKA Mosko-
va’ya 85-67’lik skorla mağlup oldu.

Antalya'da düzenlenen Gloria
Cup'ın ikinci maçında Euroleague
ekiplerinden CSKA Moskova ile kar-
şılaşan Merkezefendi Basket, güçlü ra-
kibine 85-67'lik farklı skorla mağlup
oldu. Maçın ilk çeyreği CSKA Mos-
kova'nın 23-21, ilk devrede 49-31’lik
üstünlüğüyle sona erdi. Temsilcimiz
ikinci yarıda toparlansa da aradaki far-
kı kapatamadı. Rus ekibi final peri-
yoduna 67-52 önde girdi. Son çey-
rekte de üstünlüğünü koruyan CSKA
Moskova 85-67'lik skorla karşılaşma-
yı kazanan taraf oldu. Gloria Cup’ta
ilk maçında Lokomotiv Kuban’la kar-
şılaşan temsilcimiz sahadan 82-68’lik
skorla mağlup ayrılmıştı.

merkezefendi basket
ruslara diş geçiremedi!

Denizlispor Yönetim Kurulu,
eski başkan Mehmet Uz’un pi-

yasaya dağıtılan temlikleri
kendi üzerine devralmakta ol-
duğunu ve usulsüz işleri yap-
maya devam e�iğini açıkladı.

Horoz’dan şok açıklama!

FERHAT SOLKOL
UEFA Uluslar B Ligi 4.

Grup’ta 6 Eylül’de Galler’e ko-
nuk olacak, 9 Eylül’de ise İz-
landa’yı İzmir’de Gürsel Aksel
Stadyumu’nda ağırlayacak olan
A Milli Futbol Takımı, TFF Ha-
san Doğan Milli Takımlar Kamp
ve Eğitim Tesisleri’nde toplan-
dı. 2024-2025 UEFA Uluslar Li-
gi’ndeki mücadelesine 6 Ey-
lül’de deplasmanda Galler ve 9
Eylül’de İzmir’de İzlanda karşı-
laşmalarıyla başlayacak A Mil-
li Futbol Takımı, TFF Hasan
Doğan Milli Takımlar Kamp ve
Eğitim Tesisleri’nde toplandı.

28 futbolcunun bulunduğu
A Milli Futbol Takımı aday
kadrosunda, Ahmetcan Kaplan,

Doğan Alemdar, Enes Ünal,
Ferdi Kadıoğlu, Ozan Kabak ve
Rıdvan Yılmaz sakatlıkları ne-
deniyle yer almadı.

Emirhan Topçu, Eren Dink-
ci ve Mustafa Hekimoğlu ise ilk
kez A Millî Takım aday kadro-
suna çağrıldı.

ADAY KADROYA DAVET 
EDİLEN FUTBOLCULAR:

KALECİ: Altay Bayındır
(Manchester United), Mert Gü-
nok (Beşiktaş), Muhammed
Şengezer (RAMS Başakşehir),
Uğurcan Çakır (Trabzonspor)

DEFANS:Abdülkerim Bar-
dakcı, Kaan Ayhan (Galatasa-
ray), Çağlar Söyüncü, Mert
Müldür, Samet Akaydin (Fe-

nerbahçe), Emirhan Topçu (Be-
şiktaş), Eren Elmalı (Trabzons-
por), Merih Demiral (Al-Ahli),
Zeki Çelik (Roma)

ORTA SAHA:Hakan Çal-
hanoğlu (Inter), İsmail Yüksek
(Fenerbahçe), Okay Yokuşlu
(Trabzonspor), Orkun Kökçü
(Benfica), Salih Özcan (Wolfs-
burg)

FORVET: Arda Güler (Real
Madrid), Barış Alper Yılmaz,
Kerem Aktürkoğlu (Galatasa-
ray), Can Uzun (Eintracht
Frankfurt), Eren Dinkci (Frei-
burg), İrfan Can Kahveci (Fe-
nerbahçe), Kenan Yıldız (Ju-
ventus), Mustafa Hekimoğlu,
Semih Kılıçsoy (Beşiktaş), Umut
Nayir (TÜMOSAN Konyaspor)

Bizim Çocuklar riva’da toplandı


